UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /STNMT-CCBVMT Tây Ninh, ngày    02  tháng  02  năm 2018

                                                 THÔNG BÁO

V/v: Thực hiện chương trình quan trắc, giám sát chất lượng

nước thải đối với các cơ sở sản xuất, chế biến tinh bột sắn (mì)

Thực hiện theo Thông tư số 31/2017/TT-BTNMT ngày 27/9/2017 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia:

QCVN 63:2017/BTNMT - Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải chế biến

tinh bột sắn, có hiệu lực thi hành từ ngày 01/12/2017

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các Cơ sở sản xuất, chế biến

tinh bột sắn (mì) trên địa bàn tỉnh áp dụng quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước

thải chế biến tinh bột sắn - QCVN 63:2017/BTNMT để thực hiện chương trình

quan trắc, giám sát chất lượng nước thải xả ra nguồn tiếp nhận kể từ ngày

01/12/2017. Nội dung quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải chế biến tinh

bột sắn - QCVN 63:2017/BTNMT được đăng tải trên wedside của Sở Tài

nguyên và Môi trường có địa chỉ: https://sotnmt.tayninh.gov.vn.

Trên đây là thông báo của Sở Tài nguyên và Môi trường gửi đến các cơ sở

sản xuất, chế biến tinh bột sắn (mì) biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các cơ sở chế biến, sản xuất

  tinh bột sắn trên địa bàn tỉnh;

- Trung tâm công nghệ thông

   tin tài nguyên và môi trường;

- Lưu: VT Sở, CCBVMT.
   Trinh P.TĐ

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2018-02-02T07:52:22+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-02-05T07:02:27+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign